
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG THÀNH 

 

Số:  33  /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quảng Thành, ngày  19  tháng 02 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt Kế hoạch đánh giá nội bộ về tình trạng xây dựng, áp dụng  

và hiệu lực của Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn  

ISO 9001:2015 tại UBND xã Quảng Thành 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÀNH 

  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

  Căn cứ Quyết định 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng vào hoạt động cơ quan, tổ 
chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

  Căn cứ Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 12/3/2015 của UBND tỉnh về 
việc xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng phù 
hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 và hoạt động kiểm tra tại các cơ 
quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo ISO, đại diện lãnh đạo về chất lượng của Ủy ban 
nhân dân xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.           Kế  oạc  đán  giá nội bộ về  ình trạng xâ   ựng, áp  ụng và 
 i   lực của H    ống q ản lý c ấ  lượng   eo  i   c  ẩn ISO 9001:2015  ại UBND 
xã Q ảng T ành, cụ   ể: 

Trong   ời gian Quý IV năm 2021, Ban c ỉ đạo Đề án xâ   ựng và áp  ụng H  
  ống q ản lý c ấ  lượng   eo  i   c  ẩn TCVN ISO 9001:2015  ại Ủ  ban n ân  ân 
xã p ải  ổ c ức xong vi c đán  giá nội bộ  ại các bộ p ận c    n môn    ộc p ạm vi 
áp  ụng H    ống q ản lý c ấ  lượng  i n  ại của Ủ  ban n ân  ân xã.  

Điều 2. Q  ế  địn  nà  có  i   lực kể  ừ ngà  ký. 

Điều 3. Văn p òng Hội đồng n ân  ân và Ủ  ban n ân  ân xã; Ban C ỉ đạo xâ  
 ựng và áp  ụng H    ống q ản lý c ấ  lượng ISO 9001:2015 xã và n ững    àn  vi n 
n óm đán  giá c ị   rác  n i m   i  àn  Q  ế  địn  nà ./. 

Nơi nhận: 
- N ư Điề  3; 

- Lư  VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Khoa 

 



2 
 

 

PHỤ LỤC 

Kế hoạch đánh giá nội bộ về tình trạng xây dựng,áp dụng và hiệu lực của Hệ thống quản lý chất lượng 

theo ISO 9001:2015 tại UBND xã Quảng Thành 

(Ban hành kèm   eo Q  ế  địn  số: 11/QĐ-UBND ngà  09    áng 01 năm 2020 của UBND xã Q ảng T àn ) 

 

Đơn vị được đánh 

giá 

Hoạt động được đánh giá Năm 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Lãn  đạo và Ban ISO - Các q  ế  địn  li n q an đến 

công  ác  ổ c ức,   ực  i n ISO;  

- Vi c p ổ biến C ín  sác  c ấ  

lượng, Mục  i   c ấ  lượng 

-   ân p ối  ài li   c o các công 

c ức/bộ p ận 

- Các  oạ  động      rì  i   lực, 

 i   q ả của H    ống ISO. 

         x   

Bộ p ận V  - TK 

 

-N ận   ức c  ng về mộ  số 

k ái ni m cơ bản của ISO 

9001:2015, 

- Xem xé   oạ  động kiểm soá  

 ài li   và kiểm soá   ồ sơ  rong 

vi c   ực  i n giải q  ế  các   ủ 

 ục  àn  c ín   ại các bộ 

p ận/lĩn  vực. 

- Xem xé  các q    rìn  đã soá  

xé , ban  àn  về nội   ng và các 

biể  mẫ . 

- Xem xé  vi c   ân   ủ các q   

         x   

Bộ p ận Tư p áp - 

Hộ Tịc  

 

         x   

Bộ p ận Địa c ín  - 

Xâ   ựng - Nông 

ng i p - Môi  rường 

 

         x   

Bộ p ận Văn  óa - 

Xã  ội 
 

         x   

         x   

         x   



3 
 

 

trình, q   địn  đã p        . 

- Xem xé  vi c       ập và xử lý 

ý kiến của các  ổ c ức/công  ân 

về  ịc  vụ  àn  c ín  công của 

UBND xã. 

         x   

 

 
                    
 

Chú thích:               - Kế  oạc  đánh giá 

   - Đánh giá đã hoàn thành 

 - Đánh giá độ  x ấ  

X 


		2021-03-03T16:06:07+0700




